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Nuncjusz nas zostawia?      Arcybiskup Gabor Pinter żegna się z Białorusią.   Papież
Franciszek skierował hierarchę do pracy dyplomatycznej w Hondurasie (Ameryka Środkowa).
Powiadomienie o tym zostało opublikowane przez Nuncjaturę Apostolską na Białorusi. 
    Abp Gabor Pinter posługuje jako nuncjusz apostolski w naszym kraju od 13 maja 2016 roku.
Będzie kontynuował swoją misję dyplomatyczną w RB mniej więcej do połowy stycznia 2020
roku
    †    

  Ksiądz-lekarz 
  z Głębokiego   Brazylijska diecezja Ponta Grossa zwróciła się do Watykanu z prośbą o
rozpoczęcie procesu beatyfikacyjnego ks. Wacława Szuniewicza CM, który zasłynął jako
ksiądz-lekarz.   Kapłan urodził się 28 grudnia 1892 roku w Głębokim na
terytorium ówczesnej Guberni Wileńskiej w szlacheckiej rodzinie Szuniewiczów. W 1917 roku w
Moskwie otrzymał dyplom lekarza. W 1927 roku wstąpił do Zgromadzenia Księży Misjonarzy
św. Wincentego á Paulo (lazarystów). Posługiwał w Chinach, USA, Brazylii. Był prekursorem
chirurgicznego leczenia astygmatyzmu rogówkowego. Co roku przeprowadzał około 800
operacji zaćmy.

   Podziękowanie
  za aborcję… Bogu   Amerykańscy obrońcy życia są zszokowani inicjatywą aborcyjnej
aktywistki, która sprzedaje w internecie koszulki z napisem „Thank God for Abortion”
(„Dzięki Bogu za aborcję”). Zachęca osoby popierające aborcję do fotografowania się w
nich i umieszczania zdjęć na specjalnym koncie na Instagramie.  
Inicjatywa „Thank God for Abortion” powstała w 2015 roku w odpowiedzi na zamykanie
niektórych klinik aborcyjnych, niespełniających ustawowych standardów. Założyła ją Viva Ruiz,
przedstawiająca się jako „artystka, twórca, queer, katoliczka, dumna z tego, że miała dwie
aborcje”. Jej celem jest „eliminacja stygmatyzującego określania aborcji mianem grzechu
poprzez radosne spojrzenie na własne doświadczenie z aborcją”, z nadzieją, że zainspiruje
innych, oraz z przekonaniem, że „dostęp do usług reprodukcyjnych jest podstawowym i
zwykłym prawem człowieka”.
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